



Etelä-Karjalan Reserviupseeripiiri
Taipalsaari

PUHEENJOHTAJAN JÄSENKIRJE
25.3.2026

(1/2/ 2026)



Etelä-Karjalan Reserviupseeripiirin jäsenet,

Vuosi 2026 on startannut vauhdikkaasti. RUL liittohallitus on jo pitänyt kaksi kokousta ja toinen niistä pidettiin Lappeenrannassa 20.- 21.3.2026. Saimme järjestääksemme Kaakkois-Suomea koskevan seminaarin – sen teimme onnistuneesti. Piirimme järjesti seminaarin yhdessä Lappeenrannan kaupungin kanssa. Kerron tässä jäsenkirjeessä ajankohtaisesta ja vähän tulevastakin jäsenistölle.

RUL TOIMINNAN ARVOT

Isänmaallisuus: Reserviupseereita yhdistää isänmaallisuus, joka ilmenee vahvana maanpuolustustahtona, haluna ja kykynä kehittää maamme kokonaisturvallisuutta ja tarpeen vaatiessa valmiutena puolustaa Suomea aseellisesti. Kunnioitamme veteraanisukupolvien uhrauksia ja työtä itsenäisen Suomen hyväksi.

Vastuuntuntoisuus: Reserviupseeri on vastuuntuntoinen ihmisten johtaja niin rauhan kuin sodankin aikana. Sotilasvalassa olemme vannoneet kantavamme vastuun myös alaisistamme. Arvojemme perustana on yleinen asevelvollisuus, joka mahdollistaa koko Suomen puolustamisen.

Vapaaehtoisuus: Toiminta perustuu reserviupseerien aktiiviseen vapaaehtoisuuteen.

SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO: *Haluamme määrätietoisesti kehittää toimintakykyämme ja omaa sotilasosaamistamme.*

RESERVIUPSEERILIITON LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSIEN, kevät 2026 keskeisintä informaatiota kaikille

Olen piirimme puheenjohtajana osallistunut 17.1.2026 ja 21.3.2026 **RUL:n liittohallituksen** kokouksiin. Tässä keskeisintä tietoa meille kaikille toimijoille näiden kokousten muutamasta pääsisällöstä:

- RUL uusi puheenjohtajisto (Kuusivaara, Pakkanen, Salmu) jatkaa samalla hyvällä linjalla, tuoden toimintaan kuitenkin jotakin uudistuksia
- Toiminnan painospisteiksi on linjattu: jäsenkokemuksen ja maanpuolustustahdon vahvistaminen, sotilasammattitaidon kehittäminen, ja toimintakyvyn kehittäminen
- Liiku, ammu, kouluttaudu ja ajattele!
- RUL pitää edelleen hyvää yhteyttä jäsenyhdistyksiin ja piireihin
- Reservin upseereiden osaamista ylläpidetään yhdessä (KH, MPK, järjestöt)
- Kannustepalkkioita jaetaan edelleen yhdistyksille ja piireille toiminnan mukaan
- Projektitukeen ja asehankintatukeen on varattu varoja.

JÄSENMAKSUISTA

Jäsenmaksutilanne/ E-K RESUPSP 31.12.2025 mennessä on se, että **97,18 %** kaikista jäsenistämme on maksanut jäsenmaksunsa. Tavoite luonnollisesti on, että jokainen jäsen maksaa määräaikaan mennessä jäsenmaksunsa, ja sen jälkeen piiri on hoitanut velvoitteensa 100 %:sti. Maksakaa siis jäsenmaksunne heti sen saatuanne, näin se ei unohdu tai jää hyllyn kulmalle unohduksiin. Laskujen ”karhuaminen” vaatii aina ylimääräistä työtä.

PROSENTTIAMMUNTA 2025 valtakunnan parhaat piirit olivat:

Prosenttiammunta 2025

Piirit

	%-ammunta
Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri ry	43,35 %
Satakunnan Reserviupseeripiiri ry	18,89 %
Keski-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry	13,98 %

A-sarjassa (alla) **Lappeenrannan Teekkarireserviläiset** sijoittuivat upeasti kolmanneksi!

Prosenttiammunta

Yhdistykset

A-sarja

•PAM – Pohjanmaan Akateeminen Maanpuolustusseura ry –	66,53 %	200€
•Jyväskylän Reserviupseerit ry –	65,96 %	200€
•Lappeenrannan Teekkarireserviläiset ry –	64,87 %	200€

KOKONAISPISTEKILPAILU 2025

Vuoden 2025 toiminnan perusteella maksettaviin kannustepalkkioihin käytetään yhteensä 30.000 euroa, josta toimintapalkkioina jaetaan 24.400 euroa ja jäsenhankintapalkkioina 5.600 euroa. Lisäksi prosenttiammunnan palkkioihin käytetään 2.400 euroa. Tulokset ovat ”osin” valmistuneet – ja osa julkaistiin liittohallituksen kokouksessa 21.3.2026.

Vuonna 2025 **kokonaispisteet** ja sijoitukset – valtakunnan 10 kärki:

Toimintalomakkeen palautti 221 yhdistystä

Pistepalkkiot	Kokonaispisteet	Sarja
1 Imatran Reserviupseerikerho ry	1415	A
2 Hämeenlinnan Seudun Reserviupseerikerho Ry	1182	A
3 Lappeenrannan Teekkarireserviläiset ry	1112,5	A
4 TuKoRes – Turun korkeakoulujen reserviläiset ry	1063,5	A
5 Jyväskylän Reserviupseerit ry	1054,5	A
6 Janakkalan Reserviupseerikerho ry	1045	B
7 Oulun Reserviupseerikerho ry	991,5	A
8 Hattulan-Tyrvännön Reserviupseerikerho ry	954,5	C
9 Tuusulan Reserviupseerikerho ry	953,5	A
10 Kanta-Helsingin Reserviupseerit ry	943	A

Imatra on valtakunnan ykkönen – Onneksi olkoon **IMRU**! Upeaa työtä taas kerran. Liitolla on **294** jäsenyhdistystä, jotka toimivat **20** reserviupseeripiirin alaisuudessa. Piiristämme kaksi yhdistystä **TOP 3**:ssa!

Lappeenrannan Teekkarireserviläiset olivat siis sijaluvulla 3. Upea suoritus myös tämä! Piirimme seuraavaksi paras kerho oli **Luumäen Reserviupseerikerho** sijalla 55 (326 p.), **Taipalsaari** sijalla 65 (252,5 p.), **Lappeenranta** sijalla 125 (102,5 p.), **Savitaipale** sijalla 153 (51 p.). Toimintalomakkeita palautettiin yhteensä 221/ 294 yhdistykseltä. Tässä vaiheessa meillä ei vielä ole täydellisiä tuloksia, joissa olisi laskettuna kaikkien yhdistysten tulokset – ne julkaistaan myöhemmin.

MENNEET AKTIVITEETIT

Milljazz:n 9.6.2025 aikana olimme esillä Lappeenrannan sataman puistikossa omalla ”ständillä”. Toteuttanemme saman aktiviteetin myös vuonna 2026 – suunnilleen samalla kokoonpanolla. Tämä on hieno tapahtuma jossa saamme näkyvyyttä ja mahdollisesti rekryämme uusia jäseniä yhdistyksemiin.

Olimme aktiivisesti edustettuna **paikkakunnan (Lpr/ympäristö)** erilaisissa tapahtumissa. Viimeisin oli Talvisodan päättymisen muistopäivä 13.3.2026. Kiitos kaikille mukana olleille, niin Lappeenrannassa kuin muuallakin vastaavassa tilaisuudessa olleille. Lippulinnassa piirimme lippu on aina mukana – tavoite on näin jatkossakin.

Piirimme **Koulutusupseerina** on aloittanut Ari-Pekka **Meuronen** (13.12.2024). Kevään 2026 aikana, on valittu samaan ”tiimiin” Lappeenrannasta Ville **Kuusela** (siihen saakka, kunnes Lappeenranta mahdollisesti nimeää hänen asemestaan edustajan), sekä Imatralta Niko **Maurinen**.

TULOSSA OLEVAT VIERAILUT JA RETKET

Vuoden 2026 aikana on tarkoitus toteuttaa ja tarjota jäsenistölle kaksi tapahtumaa.

Ensimmäinen on ryhmämatka **Hamina Tattooseen 1.8.2026**. Kyseinen päivä valikoitui vierailupäiväksi, koska se on samalla RUL 95 vuotis juhlapäivä jota vietetään Haminassa. Toinen vuoden 2026 aktiviteetti on vielä työn alla syksylle ja siitä enemmän myöhemmin.

Tattoo-bussissa on paikkoja vielä 10 (tilanne 25.3.2026). Varaa paikkasi (AVEC) mahdollisimman pian snaapila@hotmail.com Takaraja ilmoittautumiselle on 30.4.2026 klo 17.00. Tästä matkasta on lähetetty infoa 17.1.2026 sähköpostilla: ohjelma, aikataulu, jne. Jos olet *hukannut* tämän viestin, voin lähettää sen sinulle uudelleen pyynnöstäsi.

SEMINAARIT

RUL:n liittohallitus kokoontui Lappeenrannassa 20.- 21.3.2026. RUL kysyi mahdollisuuttamme järjestää **RUL:n turvallisuuseminaari** em. kokouksen aikana. Vastasin myöntävästi. Seminaari järjestettiin ja pidettiin Lappeenrannan Valtuustosalissa 20.3.2026 ja seminaaripuhujina olivat seuraavat tahot: Rajavartiolaitos, Sotakoulu, Etelä-Karjalan suuri rajakaupunki, sekä valvontaan liittyvä teknologiayritys. Seminaarin avasi Lappeenrannan kaupunginjohtaja Tuomo **Sallinen** ja seminaarin päätössanat lausui RUL:n puheenjohtaja Tuomas **Kuusivaara**.

Syksylle 2026 on valmisteilla Lappeenrannassa järjestettävä Valmius- ja turvallisuuseminaari III. Kutsujana E-K RESUPSP ja Lappeenrannan kaupunki.

Seminaarin sisältö ja alustajat ovat työn alla. Asiaa valmistelee piirin puheenjohtaja. Päivämäärä ja ohjelma julkaistaan, kun tapahtuma on suunnittelultaan valmis.

MUUTA

Olen osallistunut piirimme puheenjohtajana RUL **Liittohallituksen** kokouksiin (2).

Osallistuin 13.3.2026 piirimme puheenjohtajana **Talvisodan päättymisen muistopäivän juhlatapahtumiin**. Ilkka Pohjalainen (piirimme II vpj.) kantoi lippuamme juhlatapahtumassa ja Sankarihautausmaan kunniakäynnillä.

RUL toinen liittohallitus pidettiin Lappeenrannassa 20.- 21.3.2026. Kokoukseen liittyi **turvallisuuseminaari** jonka piirin puheenjohtajana moderoin ja juonsin Lappeenrannan Valtuustosalissa.

Piirimme **Kevätkokous** pidettiin 23.3.2026 Immolassa. Etelä-Karjalan Reserviupseeripiirin kevätkokouksessa 23.3.2026 vahvistettiin tilinpäätös, ja myönnettiin **tili-** ja **vastuuvapaus** hallitukselle vuodesta 2025.

TULEVAA

Tulta toukokuussa (1.5.2026 – 31.5.2026). Tästä lisätietoa [Tulta toukokuussa! - Rul.fi](#)
Kannustan osallistumaan aktiivisesti. Vuonna 2025 olimme valtakunnassa 2/ 20 sijalla!

Sijoitus	Reserviupseeripiiri	Ampumasuoritukset		Tulos
		Jäsenmäärä		
1	Kainuun Reserviupseeripiiri	523	449	116,48
2	Etelä-Karjalan Reserviupseeripiiri	336	780	43,08
3	Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri	388	1170	33,16
4	Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri	385	1240	31,05
5	Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri	192	649	29,58
6	Päijät-Hämeen Reserviupseeripiiri	175	663	26,40
7	Kuusankylän Reserviupseeripiiri	224	1080	24,44

RESUL Four Day March 14. – 17.5.2026 etämarssitapahtuma [RESUL Four Day March](#).
Osallistu sinäkin tapahtumaan ja suorita vaikkapa 10 km etämarssi. Voit marssia jokaisena päivänä (4), tai vaikka vain yhtenä päivänä. Kokonaissuoritus, eli kilometrit lasketaan neljän päivän aikana suoritetusta matkasta. Minimissään saat hyväksytyn suorituksen, kun marssit 2,5 km/vrk (4 vrk). Tämän jälkeen voit ilmoittaa suorituksesi Four Day March -nettisivuille (linkki edellä). Muista valita nettisivun valikosta **RUL** kohtaan: jäsenyys reserviläis- tai maanpuolustusliitossa. Ja toiseen valikkoon (tulee automaattisesti esiin) valitset oman **paikallisyhdistyksesi**.

Maaottelumarssi 2026 (1.9.- 30.9) on toinen marssitapahtuma johon kannustan osallistumaan. Maaottelumarssi 1941 oli kävelykilpailu, joka käytiin Suomen ja Ruotsin välillä 4.-25. toukokuuta 1941. Maaottelumarssin sääntöjen mukaan voittaja on se maa, jossa kirjattaisiin enemmän suorituksia. Nyt marssitapahtuma on RUL ja RES marssihaastetapahtuma. Kisassa se liitto voittaa, jolla on enemmän suorituksia/ kilometrejä. Marssiaika on koko syyskuu 2026. Marssisuoritukset kirjataan tapahtuman sivuille suoritusten mukaan. Tästä lisätietoa marssiin liittyen [Maaottelumarssi - Reserviläisliitto](#)

Olethan tietoinen, että RESUL on pilotoinut kuntokortin joka on verkossa, osoitteessa [Kuntokortti - Resul - Reserviläisurheiluliitto ry](#) Tänne voit tallettaa suorittamasi kuntoilusuoritukset niin halutessasi. Suosittelen lataamaan tämän Appsin ja kirjaamaan sinne liikuntasuoritukset. Myös tästä aktiivisuudesta kerhoja palkitaan – jo nyt.

Käythän aina ajoittain **piirimme omalla sivulla** [Etusivu - Etelä-Karjalan Reserviupseeripiiri ry \(rul.fi\)](#) Täällä on infoa toiminnastamme ja paljosta muustakin. **Jos lähipiirissäsi on reservinupseeri, eikä hän vielä kuulu kotipuolensa kerhoon, vinkkaa hänelle tästä sivustosta** [Jäsenhakemus - RuL.fi](#) ja **kehota täyttämään** edellisen linkin alta paljastuva **jäsenanomus**. Noin kahden viikon välein käyn MP-rekisterissä ja hyväksyn uudet jäsenet piiriimme anomusten mukaan.

Jos pohdit osaamistasi ja mahdollista **SA-tehtävääsi** tai koulusta, käypä katsomassa täältä mitä on tarjolla [MPK > Koulutuskalenteri](#) Myös Yhdysmiehessä kannattaa käydä aina ajoittain lukemassa mukavia juttuja laadukkaasta lehdestä [Yhdysmies - Etelä-Karjalan maanpuolustusväen verkkopalvelu](#)

Vuosi **2026** on toimintamme kannalta **aktiivinen** ja olemme monessa mukana. Etenkin RUL:n Valmius ja turvallisuusseminaari – *Kaakkois-Suomen turvallisuus ja valmius* oli hyvä tapahtuma – näyimme laajasti ulospäin. Paljon on erilaisia asioita menossa ja valmistella nytkin tulevaan. Toimintamme on piirihallituksessa 29.10.2025 linjattu vuodelle 2026 toimintasuunnitelman muodossa. Saat kaikista tapahtumista tietoa joko edellä mainittujen **nettisivujemme** kautta, tai erillisellä kirjeellä/vast. kun asiat ovat *sillä mallilla*, että on jotain tiedotettavaa. Kirjoitan kaksi kertaa vuodessa puheenjohtajan jäsenkirjeen - keväällä ja syksyllä - myös näistä saat tietoa menneestä ja tulevasta.

Meillä on Etelä-Karjalassa oikein hyvä *pöhinä* – jatkakaamme samaan tahtiin!

Hyvää ja ryhdikästä kevättä ja kesää 2026.



Seppo Naapila

Maj (evp.)

E-K RESUPSP pj.

snaapila@hotmail.com snaapila@gmail.com

+358500 440827